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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 32/2021  

LISTA RETIFICADA 

DOS APROVADOS DA MODALIDADE MÉDIO INTEGRADO 

 

CAMPUS CAMPUS FLORESTA 
 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA - TURMA 01 - (2022.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação  

1 15458 JÚLIA BRANDÃO SILVA 9.6 Classificado (a) 

2 16110 BIANCA NASCIMENTO SILVA 9.4 Classificado (a) 

3 16800 VÍVIAN EMANUELLY DE SOUZA SANTOS 9.3 Classificado (a) 

4 19965 JAIONARA DA SILVA ALVES 9.3 Classificado (a) 

5 17269 EMERSON GABRIEL NOVAES CAMPOS 9.2 Classificado (a) 

6 16585 ANIK DA SILVA LIMA 9.1 Classificado (a) 

7 16475 DÉBORA MIKAELLY RIBEIRO DA SILVA 9.0 Classificado (a) 

8 16316 BRENDA REBECA DA SILVA FREIRE 8.8 Classificado (a) 

9 16429 RENATA FREIRE DE SÁ 8.8 Classificado (a) 

10 17153 RAYZA SOUZA ROSA BARBOSA DE MENEZES 8.7 Classificado (a) 

11 17590 ANA CELINA VALGUEIRO LAPENDA 8.7 Classificado (a) 

12 16464 MARIA ANTÔNIA DA SILVA FEITOSA FERRAZ 8.7 Classificado (a) 

13 20168 GUSTAVO NUNES DA SILVA 8.6 Classificado (a) 

14 15271 LAURA BEATRIZ DA SILVA MENEZES 8.6 Classificado (a) 

15 16233 IAN GOMES DO NASCIMENTO 8.4 Classificado (a) 

16 15275 BRUNA MIRELLA DE SÁ 8.4 Classificado (a) 

17 17846 MARTA LAURA DE SOUZA NASCIMENTO 8.4 Classificado (a) 

18 16799 INGRID RAVENA LOPES DE ALMEIDA GONÇALVES 
TORRES 

8.4 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

19 18245 ANA CLARA DE SOUZA SÁ 8.4 Classificado (a) no grupo E 

20 17351 JUCIQUELE CAVALCANTE SILVA 8.3 Classificado (a) no grupo E 

21 16453 GUILHERME DE SÁ PEREIRA MOURA 8.3 Classificado (a) no grupo C 

22 16805 VICTÓRIA GOIANA DA LUZ NOVAES 8.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

23 18773 LETÍCIA DE SOUZA FERRAZ FEITOSA 8.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

24 18889 KEMILLY VICTÓRIA FEITOSA RODRIGUES 8.3 Classificado (a) no grupo E 

25 17386 ANTHONY FELIPE TORRES DE SIQUEIRA 8.2 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

26 16028 ISADORA BARBOSA DA LUZ E SÁ SILVA 8.1 Lista de espera 

27 16880 KAUE VICTOR FREIRE DO NASCIMENTO 8.1 Lista de espera 

28 17363 EMILY GOMES DE SOUZA 8.1 Lista de espera 

29 17607 JENIFFER SILMARA MENEZES DO NASCIMENTO 8.1 Lista de espera 

30 18674 JHENEFER FRANCISCA PEREIRA 8.0 Lista de espera 

31 17233 ADRIEL JALLAN PEREIRA FREIRE 8.0 Lista de espera 

32 17285 LUÍS GUSTAVO DANTAS LEAL 8.0 Lista de espera 

33 17121 PAULO FERNANDO BARBOSA DE CARVALHO LEÃO 8.0 Lista de espera 
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34 15666 JOSE ROBERTO HELENO DA SILVA PONTES 7.8 Lista de espera 

35 16653 MARIA HELLOISA DOS SANTOS MONTEIRO NUNES 7.8 Lista de espera 

36 17593 MARIA EDUARDA DA SILVA NASCIMENTO 7.8 Lista de espera 

37 18219 IRIS RAIANE DA SILVA CARVALHO 7.7 Lista de espera 

38 16990 JOÃO NICKOLAS FERRAZ DE ARAÚJO 7.7 Lista de espera 

39 17261 JOÃO DE SÁ LEAL 7.6 Lista de espera 

40 19265 JONAS DE SOUZA MOURA 7.3 Lista de espera 

41 19090 ISAAC LEONARDO NASCIMENTO MORAES 7.3 Lista de espera 

42 17299 LEANDRO NASCIMENTO GOMES DE SÁ 7.2 Lista de espera 

43 18546 GEDSON RAONI DA SILVA SOUZA 6.9 Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
Situação 

2 1 16110 BIANCA NASCIMENTO SILVA 9.4 Classificado (a) no grupo A 

15 2 16233 IAN GOMES DO NASCIMENTO 8.4 Classificado (a) no grupo A 

35 3 16653 MARIA HELLOISA DOS SANTOS 
MONTEIRO NUNES 

7.8 Classificado (a) 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 

6 1 16585 ANIK DA SILVA LIMA 9.1 Classificado (a) no grupo A 

10 2 17153 RAYZA SOUZA ROSA BARBOSA 
DE MENEZES 

8.7 Classificado (a) no grupo A 

16 3 15275 BRUNA MIRELLA DE SÁ 8.4 Classificado (a) no grupo A 

17 4 17846 MARTA LAURA DE SOUZA 
NASCIMENTO 

8.4 Classificado (a) no grupo A 

19 5 18245 ANA CLARA DE SOUZA SÁ 8.4 Classificado (a) 

20 6 17351 JUCIQUELE CAVALCANTE SILVA 8.3 Classificado (a) 

24 7 18889 KEMILLY VICTÓRIA FEITOSA 
RODRIGUES 

8.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

27 8 16880 KAUE VICTOR FREIRE DO 
NASCIMENTO 

8.1 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

29 9 17607 JENIFFER SILMARA MENEZES DO 
NASCIMENTO 

8.1 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

36 10 17593 MARIA EDUARDA DA SILVA 
NASCIMENTO 

7.8 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

37 11 18219 IRIS RAIANE DA SILVA CARVALHO 7.7 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
Situação  

42 1 17299 LEANDRO NASCIMENTO GOMES 
DE SÁ 

7.2 Classificado (a) 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 
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Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
          Situação 

1 1 15458 JÚLIA BRANDÃO SILVA 9.6 Classificado (a) no grupo A 

8 2 16316 BRENDA REBECA DA SILVA 
FREIRE 

8.8 Classificado (a) no grupo A 

21 3 16453 GUILHERME DE SÁ PEREIRA 
MOURA 

8.3 Classificado (a)  

30 4 18674 JHENEFER FRANCISCA PEREIRA 8.0 Classificado (a) 

31 5 17233 ADRIEL JALLAN PEREIRA FREIRE 8.0 Classificado (a) 

40 6 19265 JONAS DE SOUZA MOURA 7.3 Classificado (a) 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
              Situação  

43 1 18546 GEDSON RAONI DA SILVA SOUZA 6.9 Classificado (a) 

 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA - TURMA 02 - (2022.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação  

1 16809 EBERTT JOSÉ SILVA GOMES FEITOSA 9.8 Classificado (a) 

2 17011 ARTUR FERRAZ DE SA CARVALHO 9.6 Classificado (a) 

3 16851 JHASNIELLY SA SILVA 9.3 Classificado (a) 

4 16938 ANA CLARA DE LIMA SÁ 9.2 Classificado (a) 

5 19951 AIANE KARINE DA SILVA 9.0 Classificado (a) 

6 16859 BIANCA PAULINO DE SÁ GOMES 9.0 Classificado (a) 

7 17892 FILIPE RESENDE FERRAZ LEAL 8.9 Classificado (a) 

8 17586 EMILLY CRISTIANE DOS SANTOS SOUZA 8.7 Classificado (a) 

9 16883 HERBERT KAUE DE SOUZA SANTOS MENEZES 8.6 Classificado (a) 

10 16916 LUIZ EDUARDO DA SILVA SOUZA NOVAES 8.6 Classificado (a) 

11 18633 JOÃO VITOR DE SOUZA BARROS 8.6 Classificado (a) 

12 16793 ISABELLA CRISTHINA LIMA DE SOUZA 8.6 Classificado (a) 

13 18160 TAISSA SUELEN DE SOUZA SILVA 8.6 Classificado (a) 

14 17573 LARISSA RENATA LOPES FEITOSA FERRAZ DE SOUZA 8.5 Classificado (a) 

15 17486 ANDREIA NUNES SANTOS 8.4 Classificado (a) 

16 18804 ANY KAROLLYNE SOUZA AMORIM LEONEL DA SILVA 8.3 Classificado (a) 

17 15265 DAYVID RUAN FREIRE NOVAES DE SÁ 8.2 Classificado (a) 

18 19318 EVERTON DE SOUZA SANTOS 8.1 Classificado (a) no grupo C 

19 16344 EMILY VITÓRIA DA SILVA SANTOS 8.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

20 16822 KAIO HENRIQUE LEAL MELO DO NASCIMENTO 8.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

21 19286 GABRIEL SOARES DE MENEZES 7.9 Classificado (a) no grupo E 

22 17379 MARIA LUISA NUNES SOUZA 7.9 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

23 20214 DANIEL CARVALHO QUIRINO BEZERRA 7.6 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

24 16347 GUSTAVO GOMES NOVAES 7.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

25 15720 ANA CARLA GOMES DA SILVA 6.7 Classificado (a) no grupo E 
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26 18355 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SÁ 3.4 Classificado (a) no grupo E 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
    Situação  

5 1 19951 AIANE KARINE DA SILVA 9.0 Classificado (a) no grupo A 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

   
   Situação  

4 1 16938 ANA CLARA DE LIMA SÁ 9.2 Classificado (a) no grupo A 

8 2 17586 EMILLY CRISTIANE DOS SANTOS 
SOUZA 

8.7 Classificado (a) no grupo A 

9 3 16883 HERBERT KAUE DE SOUZA SANTOS 
MENEZES 

8.6 Classificado (a) no grupo A 

13 4 18160 TAISSA SUELEN DE SOUZA SILVA 8.6 Classificado (a) no grupo A 

16 5 18804 ANY KAROLLYNE SOUZA AMORIM 
LEONEL DA SILVA 

8.3 Classificado (a) no grupo A 

21 6 19286 GABRIEL SOARES DE MENEZES 7.9 Classificado (a)  

25 7 15720 ANA CARLA GOMES DA SILVA 6.7 Classificado (a) 

26 8 18355 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 
SÁ 

3.4 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
 Situação  

3 1 16851 JHASNIELLY SA SILVA 9.3 Classificado (a) no grupo A 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
 Situação  

11 1 18633 JOÃO VITOR DE SOUZA BARROS 8.6 Classificado (a) no grupo A 

15 2 17486 ANDREIA NUNES SANTOS 8.4 Classificado (a) no grupo A 

18 3 19318 EVERTON DE SOUZA SANTOS 8.1 Classificado (a)  
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CURSO INFORMÁTICA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação  

1 17113 DAISY DE SÁ LEAL 10.0 Classificado (a) 

2 16855 BEATRIZ GOMES MANIÇOBA SÁ CAMPOS 9.8 Classificado (a) 

3 18417 ANA CLARA ARAUJO DE MOURA 9.7 Classificado (a) 

4 17678 MATHEUS GABRIEL SANTOS DE LIMA 9.7 Classificado (a) 

5 18465 KAUAN DANIEL DE SÁ LIMA 9.7 Classificado (a) 

6 16595 MARIA APARECIDA DE SA SOUZA 9.7 Classificado (a) 

7 20209 GUSTAVO ARESTIDES DE SÁ ROSA 9.6 Classificado (a) 

8 16500 LUIZ ARTUR QUEROZ SILVA 9.6 Classificado (a) 

9 16951 PEDRO HENRIQUE EPIFÂNIO DE SOUZA 9.5 Classificado (a) 

10 20215 CRISTIANO TARCIO SANTOS DE SÁ FILHO 9.5 Classificado (a) 

11 15655 JEFFERSON XAVIER DE MORAES NASCIMENTO 9.5 Classificado (a) 

12 16818 HEITOR DINIZ BEZERRA BARROS 9.5 Classificado (a) 

13 19374 LORENA RACHEL SANTOS DE SOUZA 9.4 Classificado (a) 

14 19452 ALICIA MENEZES FERREIRA BARBOSA 9.3 Classificado (a) 

15 15376 GISELE DA COSTA SOUZA 9.3 Classificado (a) 

16 16807 ÁLVARO LOPES SOARES ALVES DE SÁ 9.3 Lista de espera 

17 16041 EXPEDITO DANIEL ALVES DA SILVA 9.2 Lista de espera 

18 17673 WENNYTON CAIKE DA SILVA FERREIRA 9.2 Lista de espera 

19 16802 JOÃO PEDRO GOMES DA SILVA 9.2 Lista de espera 

20 18549 ARTHUR DE LIMA SÁ E SILVA 9.1 Lista de espera 

21 15770 MARÍLIA LEITE CARVALHO VIANA QUIDUTE 9.1 Lista de espera 

22 17770 ROBERTA LAYS SILVA DA GRAÇA 9.1 Lista de espera 

23 16895 RENNAN WENDEL DE SOUZA SILVA 9.0 Lista de espera 

24 18333 NATHALLY VITÓRIA DA SILVA 8.9 Lista de espera 

25 16826 HÉRCULES CORREIA SOUZA DE MOURA MANIÇOBA 8.9 Lista de espera 

26 18952 GABRIEL FILIPE GOMES SILVA 8.9 Lista de espera 

27 17382 ALVARO EDUARDO DE SOUZA GUERRA LIMA 8.9 Lista de espera 

28 20166 CAMILY VITÓRIA DA SILVA 8.8 Lista de espera 

29 17357 ANA RICKMAN DE LIMA MENEZES SÁ 8.8 Lista de espera 

30 16962 MARIA RAQUEL MENEZES NUNES DE SOUZA SANTOS 8.8 Lista de espera 

31 15367 DANYEL RAMALHO DE MELO 8.8 Lista de espera 

32 17521 THAYLANNE EMANOELY DE SOUZA FREIRE 8.8 Lista de espera 

33 17358 MARJORIE ISABELLEY DE SOUZA SILVA 8.7 Lista de espera 

34 18374 RENATA LUANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 8.7 Lista de espera 

35 17557 JÉSSYCA VITÓRIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA 8.6 Lista de espera 

36 16965 MATHEUS JUAN DE SOUZA BARROS 8.5 Lista de espera 

37 17604 PEDRO NOVAES NETO 8.5 Lista de espera 

38 15531 BEATRIZ ARYANNE DA SILVA PEREIRA SOUZA 8.4 Lista de espera 

39 20023 JEFFERSON KAIQUE CÂNDIDO DA SILVA 8.4 Lista de espera 

40 18159 FILIPE DANIEL DE SA CONCEIÇAO 8.3 Lista de espera 
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41 16837 NATHIELY VITÓRIA ARAUJO NOVAES LEAL 8.3 Lista de espera 

42 19061 ÍTALO HENRIQUE DA SILVA SANTOS LEITE 8.3 Lista de espera 

43 17377 LADISTON FELIX NUNES 8.3 Lista de espera 

44 15585 RIAN JOAO DA SILVA SANTOS 8.2 Lista de espera 

45 17667 IASMIN PEREIRA DE MELO 8.2 Lista de espera 

46 17722 JOÃO LUCAS VAZ DE SÁ PEREIRA ARAUJO 8.2 Lista de espera 

47 15380 INGRID PEREIRA DA SILVA CARVALHO LEÃO 8.1 Lista de espera 

48 18642 LUCAS ALEXANDRE SILVA NOVAES 8.0 Lista de espera 

49 18490 JULIO DAVI GOMES OLIVEIRA 8.0 Lista de espera 

50 16789 LARISSA YASMIN DA SILVA 8.0 Lista de espera 

51 16845 LUCA BARBOSA GERMOGLIO 8.0 Lista de espera 

52 19226 GEOVANY ALVES DAVID 8.0 Lista de espera 

53 16792 LAIS FERNANDA NASCIMENTO PEREIRA SILVA 8.0 Lista de espera 

54 19892 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 7.9 Lista de espera 

55 16829 HENRIQUE AUGUSTO MENEZES LOPES DA LUZ GOMES 7.9 Lista de espera 

56 17513 NÍCOLAS JOÉDER DA SILVA 7.8 Lista de espera 

57 18807 ANDERSON SOUZA AMORIM LEONEL SILVA 7.7 Lista de espera 

58 15530 MARCIA DA SILVA PEREIRA BARBOSA 7.7 Lista de espera 

59 17364 MARIA LUIZA DO NASCIMENTO SÁ 7.7 Lista de espera 

60 18813 LUCAS ÂNGELO DE LIMA 7.6 Lista de espera 

61 17672 VINÍCIUS ENOQUE DO NASCIMENTO SILVA 7.4 Lista de espera 

62 16612 JOSE VITOR DA SILVA SOUZA 7.2 Lista de espera 

63 17671 KAROLAINE KEILLY NASCIMENTO SILVA 6.9 Lista de espera 

64 18512 BERNARDO NATAN DE SÁ NASCIMENTO 6.7 Lista de espera 

65 19244 DANIELE DOS SANTOS BARBOSA 5.5 Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
    Situação  

21 1 15770 MARÍLIA LEITE CARVALHO VIANA 
QUIDUTE 

9.1 Classificado (a) 

22 2 17770 ROBERTA LAYS SILVA DA GRAÇA 9.1 Lista de espera 

24 3 18333 NATHALLY VITÓRIA DA SILVA 8.9 Lista de espera 

47 4 15380 INGRID PEREIRA DA SILVA 
CARVALHO LEÃO 

8.1 Lista de espera 

52 5 19226 GEOVANY ALVES DAVID 8.0 Lista de espera 

54 6 19892 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA 
SILVA 

7.9 Lista de espera 
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Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
  Situação  

17 1 16041 EXPEDITO DANIEL ALVES DA SILVA 9.2 Classificado (a) 

32 2 17521 THAYLANNE EMANOELY DE SOUZA 
FREIRE 

8.8 Classificado (a) 

34 3 18374 RENATA LUANA DA CONCEIÇÃO 
PEREIRA 

8.7 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

37 4 17604 PEDRO NOVAES NETO 8.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

41 5 16837 NATHIELY VITÓRIA ARAUJO 
NOVAES LEAL 

8.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

44 6 15585 RIAN JOAO DA SILVA SANTOS 8.2 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

48 7 18642 LUCAS ALEXANDRE SILVA NOVAES 8.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

57 8 18807 ANDERSON SOUZA AMORIM 
LEONEL SILVA 

7.7 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

62 9 16612 JOSE VITOR DA SILVA SOUZA 7.2 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

63 10 17671 KAROLAINE KEILLY NASCIMENTO 
SILVA 

6.9 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

65 11 19244 DANIELE DOS SANTOS BARBOSA 5.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
  Situação  

11 1 15655 JEFFERSON XAVIER DE MORAES 
NASCIMENTO 

9.5 Classificado (a) no grupo A 

31 2 15367 DANYEL RAMALHO DE MELO 8.8 Classificado (a) 

59 3 17364 MARIA LUIZA DO NASCIMENTO SÁ 7.7 Classificado (a) 

61 4 17672 VINÍCIUS ENOQUE DO NASCIMENTO 
SILVA 

7.4 Classificado (a) 

 


